
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Trzcielu. 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Trzcielu ze 
składu osobowego Komisji w głosowaniu jawnym wybiera się Radną Karolinę Perek.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23117FAE-CE22-4751-B7CB-FD39FF2D266F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/8/2024 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie § 107a Statutu Miasta i Gminy Trzciel Rada wybiera Zastępcę Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja ta rozpatruje  skargi  na  działania  burmistrza  i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 
petycje składane przez obywateli. Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23117FAE-CE22-4751-B7CB-FD39FF2D266F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


